
Отдел образования администрации города Дивногорска

П Р И К А З

28. 04.2021 № 77

О создании комиссии

В соответствии с решением Дивногорского городского Совета депутатов 
Красноярского края от 24.03.2011 №12-78-ГС «Об утверждении Положения о 
порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом 
муниципального образования город Дивногорск», с целью списания основных 
средств, товарно-материальных ценностей и оприходования товара в отделе 
образования администрации города,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать местную комиссию в составе:
Председатель: Кабацура Г.В., начальник отдела образования

администрации города;
Члены комиссии: Шемель А.И., главный специалист отдела образования;

Зенченко Л.Н., ведущий специалист отдела образования; 
Плотников К.В., инженер-программист МКУ ГИМЦ 
(по согласованию).

2. Признать утратившим силу приказ отдела образования администрации 
города от 11 .01.2021 № 3 «О создании комиссии»

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования ^  , Г.В. Кабацура


